
Gegužės 15 d. prasideda XX-asis, jubiliejinis Bistrampolio festivalis

Gegužės 15 dieną, sekmadienį, 11 valandą Panevėžio rajone, Kučių kaime
esančiame Bistrampolio dvare prasideda jau XX-asis Bistrampolio festivalis. Šiais
metais festivalis prasidės renginiu „Šventę šeimoms 2022“, kuriame numatoma
gausi visos dienos programa, skirta įvairaus amžiaus grupių žiūrovams ir
klausytojams.

Tikslas – įkvėpti šviesos ir gerų emocijų

Bistrampolio dvaras organizuoja šį renginį, siekdamas paskatinti šeimas kuo daugiau laiko
praleisti kartu, susipažinti su Lietuvos kultūra, papročiais bei tradicijomis. Šventės data
pasirinkta neatsitiktinai – būtent gegužės 15 dieną minima tarptautinė šeimos diena. Ši
diena pradėta minėti nuo 1994 metų Jungtinių Tautų organizacijos sprendimu.

„Kruopščiai rengiame programą, kuri tenkintų kuo įvairesnį klausytojų ratą. Ruošiamos
įvairios pramogos vaikams, muzikiniai pasirodymai ir daug kitų, geras emocijas teikiančių
veiklų. Šiuo metu, kuomet visi skubame, bėgame, laikas praleistas drauge su šeima ir
artimaisiais, tampa didžiule vertybe. Taigi, norime šią šventę ir puikią nuotaiką dovanoti
visiems“, – sako Bistrampolio dvaro vadybininkė Kristina Kriugiškienė.

Spalvinga šventės programa

Renginys prasidės 11 valandą Šv. Mišiomis Bistrampolio dvaro koplyčioje.

12 valandą vyks iškilmingas šventės atidarymas dvaro parke. Po atidarymo, numatomi
svečių bei vietos kolektyvų pasirodymai. Jonavos folklorinis ansamblis „Rasakila“ ir Jonavos
bočių ansamblis „Dobilas“ dovanos nuotaikingas programas. Autorines dainas atliks
panevėžietė dainų kūrėja ir atlikėja Elena Freder, pasirodymams ruošiasi ir Panevėžio
muzikos mokyklos mokiniai.

Visus renginio dalyvius į tolimą praeitį nukels sėlių rūbais pasipuošęs Kupiškio kultūros
centro ansamblis „Kupkėmis“.  Aukštaičiai turi pasaulinę vertybę – sutartines, būtent jas
sugiedos ansamblio „Kupkėmis“ nariai. Istorinių šokių studijos pristatys viduramžių ir
renesanso epochų kostiumus bei šokius.

„Visos šventės metu veiks amatininkų mugė, Šiaulių retro automobilių klubas „Seni ratai“
pristatys senovinius automobilius, šventės metu bus rašomas ilgiausias palinkėjimas,
animatorius Daugvydas kvies į muilo burbulų šou ir diskoteką vaikams, mažiesiems bus
galimybė pasidabinti piešiniais ant veidukų, taip pat kviesime pajodinėti Bistrampolio dvaro
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žirgyno žirgais, aplankyti dvaro gyvūnų ūkį, tad veiklų bus apstu tiek vaikams, tiek
suaugusiems“, – gausia šventės programa dalinasi Bistrampolio dvaro vadybininkė Kristina
Kriugiškienė.

Šventę vainikuos ir ypatingai jautrų ir šiltą koncertą dovanos dainuojantis aktorius Kostas
Smoriginas kartu su scenos bendražygiais – Martynu Kuliavu (gitara) ir Audriumi Balsiu
(klavišiniai). Dviejų dalių koncerte skambės geriausios ir gražiausios Kosto Smorigino
dainos.

Kostas Smoriginas pagrįstai laikomas dainuojamosios poezijos žanro klasiku, jo dainos
mėgstamos ir dainuojamos įvairių kartų, jo balsas atpažįstamas, o atlikimo maniera užburia.
Gražų gegužės vakarą kviečiame pasisemti šviesos, vilties ir išminties, kuriomis K.
Smoriginas dalinasi dosniai ir įtaigiai.

Bistrampolio dvaras kviečia visus, neabejingus menui, muzikai, kūrybai bei saviraiškai į šį
išskirtinį renginį. Juk šeima – svarbiausias uostas kiekvieno žmogaus gyvenime.

Renginys yra nemokamas, jis vyks dvaro parke.


